

گزاشتی

مرد اعدامی زنده شده را دوباره اعدام نکنید

مردی که محکوم به اعدام بود ۲۴ ساعت پس از اجرای حکم در سردخانه پزشکی قانونی بجنورد زنده شد.

چهارشنبه هفته پیش یک مرد زندانی که به مجازات مرگ محکوم شده بود، پس از تشریفات قانونی، طناب دار دور گردش حلقه زد و مرد محکوم ۱۲ دقیقه بالای دار ماند. با پایین آوردن پیکر محکوم از طناب

دار، پزشک مستقر در محل، مرگ او را تایید کرد و با صورت جلسه‌ای که به امضای او، قاضی اجرای احکام و مسوولان زندان رسید، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد تا صبح روز بعد تحویل بستانگانش شود. صبح روز بعد یکی از کارگران سردخانه پزشکی قانونی در حال بیرون کشیدن اجساد و آماده کردن آنها برای تحویل به بستانگانشان بوده که در یک لحظه با دیدن بخاری که مقابل بینی یکی از اجساد در زیر نایلون به وجود آمده بود، دچار وحشت شده و متوجه می‌شود، او همان مرد اعدامی است که هنوز نفس می‌کشد. با اطلاع مسوولان پزشکی قانونی از این موضوع، بلافاصله اقدامات اولیه از سوی پزشکان این مرکز انجام و مرد اعدامی به بیمارستان امام‌علی(ع) بجنورد منتقل می‌شود.بنابراین گزارش، مرد محکوم در بخش مراقبت‌های ویژه این بیمارستان بستری و مداوا شد و حال عمومی او رضایتبخش است. یکی از پرستاران این بیمارستان گفت: با انتقال مرد زندانی به بیمارستان، اقدامات درمانی آغاز شد و هرروز شرایط جسمی وی بهتر از روز قبل می‌شود. یکی از بستگان مرد محکوم نیز گفت: وقتی به اطلاع دادند علیرضا در زندان مجازات شده، خود برای تحویل گرفتن جسد و برگزاری مراسم آماده می‌کردیم و وقتی برای تحویل گرفتن جسد به پزشکی قانونی رفتیم، باور نمی‌کردیم او بار دیگر زنده شده باشد و اکنون از این اتفاق بیش از همه دو دختر این فرد خوشحال هستند. وی افزود: علیرضا هم اکنون در بیمارستان تحت‌نظر ماموران قرار دارد و ما منتظریم تا در این باره تعیین تکلیف شود. محمد عرفان، قاضی دیوان عدالت اداری در این باره گفت: حکم صادر شده از سوی دادگاه انقلاب، حکم مرگ بوده و اصالت رای مشخص است و در چنین مواردی حکم بار دیگر با بهبود مرد محکوم، اجرا خواهد شد. در آیین نامه اجرای مجازات، مصوبه سال ۱۳۸۲

در این زمینه توضیح داده شده و در آن آمده بودن محکوم علیه برای اجرای حکم مورد

تأکید قرار گرفته و درباره این فرد نیز یکی از عوامل، داشتن حیات و درک و شعور

هنگام اجرای حکم است و اینگونه نیست که یک محکوم مثلاً در کما باشد و حکم او

اجرا شود بلکه در چنین مواردی با مداوا و بهبود محکوم و تأیید سلامت وی از سوی

پزشک معتمد پزشکی قانونی، حکم قابل اجرای می‌شود. وی افزود: قانون مبارزه با مواد

مخدر اصلاحیه سال ۱۳۸۹ نیز به تفصیل در ارتباط با ممبران حمل و نگهداری

موادمخدر توضیح داده است و حمل و نگهداری بیش از ۳۰ گرم شیشه مجازات مرگ

را به دنبال دارد که این مجازات شامل مرد اعدامی هم خواهد شد. سازمان عقوب المللی

در بیانیه ای از ایران خواست از اعدام دوباره یک زندانی که بعد از اعدام، زنده شده

است خودداری شود.به گزارش عصر ایران به نقل از خبرگزاری یورناتل پرس، سازمان

عفو بین المللی از مقامات ایرانی خواست این زندانی که برای یک بار اعدام شده و

پزشکی قانونی نیز مرگ او را تأیید کرده است؛ دوباره اعدام نشود.

مرد اعدامی دوباره اعدام نشود

در مورد مرد اعدامی هم از آنجایی که قانون در مورد او اجرا شده و قوه قضاییه حکم را اجرا کرده، تردیدی هم در اجرای حکم و نحوه آن وجود نداشته است، بنابراین نمی‌توان یکبار دیگر از این مرد سلب حیات کرد.به گزارش ایسنا، محمدحسین شاملو، قاضی باز نشتست گفت: خبر زندشدن مرد اعدامی که چند روز قبل حکم اعدامش در زندان بجنورد اجرا شد، بحث‌های زیادی را بین حقوق‌دانان به وجود آورده و برخی معتقدند این حکم باید دوباره اجرا شود و برخی معتقدند نباید این حکم را بار دیگر اجرا کرد.من نیز با این گروه موافقم و معتقد هستم این حکم برای بار دوم نباید اجرا شود. هر چند قانون صراحتاً در مورد این موضوع صحبت نکرده و سکوت کرده است اما بر اساس قاعده در هر گونه شبهه‌ای اعم از موضوعیه یا مصادیق در رابطه با حدود و تعزیرات منجر به برداشته شدن حکم حد یا تعزیری می‌شود و قاضی حق اجرای مجازات را ندارد. می‌توان گفت که این حکم نباید دوباره اجرا شود. همچنین مطابق قاعده شرعی احتیاط در نهول دما و فرج که از مسلمات فقه جزایی اسلام است به موجب آن تمام مواردی که از ابهامی در رابطه با حکم موضوعی پیدایی شود که مستلزم تعرض به جان یا ناموس اشخاص است باید به گونه‌ای عمل شود که کمترین آسیب به جان و ناموس اشخاص وارد شود. زندشدن این مرد جان و نامورای بوده که خداوند آن را بخشیده است. ما در خصوص مجازات سنگسار هم این مساله را می‌بینیم، وقتی فرد سنگساری بتواند خود را از اجنات همدیگر نمی‌توان او را دوباره سنگسار کرد. در مورد اعدام هم می‌توان به همین قانون استناد کرد و تا به چه به اینکه سلب حیات در مورد مرد اعدامی انجام گرفته و مدارک پزشکی نیز آن را تایید کرده است بنابراین مجازات یکبار برای او انجام گرفته و زندگی دوباره او نمی‌تواند باعث شود تا دوباره حکم اجرا شود. نکته دیگر اینکه در قانون باز دار ندادن بودن بسیار مهم است. در مورد مرد اعدامی هم از آنجایی که قانون در مورد او اجرا شده و قوه قضاییه حکم را اجرا کرده، تردیدی در اجرای حکم و نحوه آن وجود نداشته است، بنابراین نمی‌توان یکبار دیگر از این مرد سلب حیات کرد. از مجازات اشد را تحمل کرده و حالا به راه نروی مرگ در مورد او منتضی شده است، بنابراین اجرای دوباره حکم قانونی و شرعی نیست.

کلاهبر دار ایرانی برای اینکه شاکی را مجبور به رضایت کند،

او را ۲۰ روز در خانه متروک در د تابلند به گروگان گرفت.

یکم مهر امسال فردی با مراجعه به دادسرای امور جنایی و طرح شکایتی اعلام کرد که فردی به نام ابراهیم پس از رویش اقدام به گرفتن اسناد مالی و چک‌های سفید امضا از وی کرده است. مالباخته پس از حضور در اداره بازدهم، در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: ۴ ماه پیش و از طریق آگهی روزنامه با فردی به نام ابراهیم محمدی که بعد متوجه شدم هویت واقعی اش ابراهیم است، آشنا شدم. وی به بهانه سرمایه گذاری در کشور تایلند، مبلغ ۱۸۵ میلیون تومان و طی چندین فقره چک از من پول دریافت کرد و پس از گرفتن وجوه مذکور متواری شد تا اینکه با تلاش فراوان توانستم آدرس جدید وی را در منطقه ستارخان – خیابان ارجمندی شناسایی کنم. قرائن شدی وی پول مرا بازپس دهد تن – نیز از شکایتکم صرف نظر کنم اما زمانی که ساعت ۹ شب ۳۱ شهریور به محل سکونت جدیدش مراجعه کردم، وی پس از باین آمدن درخواست کرد تا در داخل ماشین با هم صحبت کنیم. چند دقیقه ای از نشستن ما در داخل ماشین ابراهیم نگذشته بود که دو نفر سوار ماشین شده و چاقی را زیر گلویم گذاشتند و مرا زیر صندلی قرار داده و به محل مغروبه ای که به نظر می‌رسید در



جوان معتنا که در تجاوز به عنف به زن همسایه مجرم شناخته شده بود، از سوی هیات قضات به اعدام در ملأعام محکوم شد.
زنی میاسال اسفند سال ۹۰ به ماموران پلیس کرج خبر داد، مورد تجاوز مردی جوان قرار گرفته است. این زن به پلیس گفت: من در خانه تنها بودم که متوجه ورود کسی به خانه شدم قبل از اینکه بتوانم عکس‌العمل نشان بدهم آن مرد جوان مرا با تهدید چاقو و ادا ر به برقراری رابطه کرد. وقتی پلیس از این زن پرسید مرد متجاوز را می‌شناسد یا نه گفت: من نمی‌دانم او را نمی‌شناسم و نمی‌دانم اسمش چیست اما او را چندباری در محل دیدم او فکرمی‌کنم از اهالی محل

حوادث



تحقیقات مقدماتی و اخذ اظهارات والدین این دختر بچه، احتمال وقوع جنایت قوت گرفت گفت: به همین دلیل با هماهنگی قاضی پرونده پدر و مادر این طفل چهار ماهه برای تحقیقات بیشتر به مقر پلیس دلالت داده شدند. رییس پلیس آگاهی یزد با بیان اینکه مادر ۲۹ ساله این فرزند به نام (س) باحضور در مقر پلیس صراحتا برده از جنایت شوهرش به نام (و) برداشت، گفت: با راهنمایی مادر مقتوله، پدر این طفل مورد بازجویی قرار گرفت. وی ضمن قبول بزه انتسابی پرده از راز جنایت هولناکش برداشت.

خالقی گفت: متهم به قتل در اعترافش عنوان داشت که اعتیاد به مواد روان گردان دارد و در روز حادثه مواد مصرف نکرده و برای بازی کردن دختر چهار ماهه را از همسرش گرفته و در حال بازی کردن با بچه بوده که یک دفعه دخترش شروع به گریه کردن می‌کند. وی افزود: این پدر که متهم به قتل کودک چهار ماهه‌اش است در تشریح جزئیات این جنایت گفت: با صدای گریه دختر بچه حالت عصبی به او دست داده و برآی اینک ه صدای گریه دخترش از اتساق بیرون نرود،

جنایت هولناک پدر در مرگ دختر بچه ۴ ماهه

موضوع در ۱۴ مهر ماه اسال در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه با حضور ماموران کلانتری در بیمارستان، آنان آثار کبودی، شکستگی گردن و لگن را روی جسم این دختر بچه چهار ماهه مشاهده کردند، گفت: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده در دستور کار کار آگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

خالقی با بیان اینکه با هماهنگی مقام قضایی و انجام

وقوع یک قتل در جاده ۲ هزار تنکابن با شلیک چهار گلوله جنگی



عبوری دور باشد در مکانی خلوت از عبور و مرور جاده ۲ هزار تنکابن، مرابقت موقعیت سنجی و انتخاب نقطه کور، مقتول و همراه او را غافلگیر و با شلیک مرگبار چهار گلوله وی را سه قتل رساندند.پس از اطلاع رسانی افرادی که این صحنه را در مسیر جاده ۲ هزار بخش مرکزی حد فاصل دو روستای

تقی آباد و کشکو مشاهده کرده بودند

مأموران پلیس آگاهی و بررسی جرایم و

اورژانس ۱۱۵ پس از حضور و تحقیقات در

محل وقوع جرم و طی تشریفات ویژه و

نمونه‌برداری، چهار پوکه گلوله جنگی

کشف و برای بررسی با سایر موارد و

همچنین انتقال جسد، خودرو و نیز همراه

مقتول به مقر پلیس توسط مراجع ذی صلاح،

پرونده وارد چرخه بررسی‌های کارشناسی

پلیس و ویژه جرایم مذکور شده است.

ادعای زن شوهرکش :مادر شوهرم گفت بچه‌ات را بکش

نیز بازسازی کرد و پرونده بعد از طی مراحل اولیه برای رسیدگی در اختیار قضات دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفت. جلسه رسیدگی به اتهام این زن چند روز قبل برگزار شد. در این جلسه نماینده دادستان با خواندن کیفرخواست جرم زنی‌ا را محرز دانست و خواستار مجازات او شد.

اولیای دم مقتول نیز اعلام کردند خواسته‌شان قصاص متهم است. در ادامه زنی‌ا در جایگاه قرار گرفت تا از خودش دفاع کند. او با پذیرفتن اتهام قتل گفت: فرزندم چند روز قبل از حادثه به دنیا آمد و همان موقع یکی از اقوام نزدیک من فوت شد. مادر شوهرم که حال خوبی نداشت بعد از این اتفاق به من گفت باید بچهم را بکشم. او گفت این بچه نخس است و دلش باعث مرگ فردی دیگر شده. از این حرف او خیلی ناراحت شدم و بالاخره روز حادثه ضمن همین موضوع با حسین دعوا کردم. وقتی مشاجره شدید شد از شدت عصبانیت توانستم خودم را کنترل کنم و شوهرم را با چاقو زدم. بنابر این گزارش حیات قضات بعد از شنیدن دفاعیات زنی‌ا به قتل مردم افراد ناشناسی اعلامی که من خانه نبودم همسرم را به قتل رسانده‌اند. زنی‌ا در ادامه تحقیقات صحنه جنایت را



اداره بازدهم قرار گرفت. تحقیقات تکمیلی در خصوص ارتکاب جرم آدم ربایی از سوی متهم در دستور کار کار آگاهان اداره بازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است. وی در پایان این خبر از مالباختگانی که بدین شیوه و شگرد و به بهانه سرمایه گذاری در برخی کشورهای جنوب شرقی آسیا مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند نیز از آگاهی‌های تهران با اشاره به این که متهم در حال حاضر شکایات خود به اداره بازدهم پلیس آگاهی تهران واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

که آنها من را شناسایی و بازداشت کردند. با پایان جلسه اول رسیدگی قضات ادامه رسیدگی را به جلسه دوم موکل کردند. وقتی این جلسه چندروز بعد تشکیل شد متهم این بار اتهامش را انکار کرد و گفت: هر چه تا به حال گفته دروغ است. او گفت: من به این زن تجاوز نکردم و هر چه گفتم تحت فشار بود. متهم در پاسخ به این سوال که چرا در جلسه قبل دادگاه و مقامات کیشت اقرار کرد، گفت: درست است که هیچ فشاری در آن زمان روی من نبود اما من به لحاظ روحی و روانی تحت فشار بودم و به همین دلیل هم اعتراف کردم اما حالا دارم واقعیت را می‌گویم. من هیچ وقت به این زن تجاوز نکردم. با انکار این جوان وکیل مدافعش هم مدعی شد موکلش به کسی تجاوز نکرده است و خواستار تبرئه او شد. این مرد گفت: تناقض گویی‌های من مالم به دلیل این است که او به کسی تجاوز نکرده و هر اب که مورد پرسش قرار گرفته ادعای جدیدی را مطرح کرده است. بنابر این من خواستار این هستم که او از اتهام تجاوز تبرئه شود. بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، هیات قضات برای صدور رای دادگاه داد و در مورد او شواهد شدند و جمشید رادر تجاوز مجرم شناختند و به اعدام در ملأعام محکوم کردند.

شنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۲، سال نوزدهم، شماره ۲۹۷۷

خبر

دستگیری انتشار دهنده پیامک تقلبی بودن استامینوفن

ریس پلیس فای استان لرستان از دستگیری عامل اصلی انتشار پیامک تقلبی بودن قرص استامینوفن که باعث تشویش اذهان عمومی در جامعه شده بود، خبر داد.

سرهنگ محسن بهشتی در این باره گفت: در پی گزارش‌های واصله مبنی

بر تشویش اذهان عمومی با انتشار پیامکی در مورد تقلبی بودن قرص استامینوفن برای مردم ار سال شد، موضوع در دستور ماموران پلیس قنار قرار گرفت. وی گفت: ماموران پس قتا با انجام تحقیقات موفق شدند خامی را به هویت معلوم شناسایی و دستگیر کنند. وی در ادامه اظهار کرد: در بازجویی‌های بعمل آمده متهمه بزه انتسابی خود را پذیرفته و اذعان داشت که اولین فرستنده پیامک بوده است. بهشتی خاطرنشان کرد: متهمه پس از تشکیل پرونده بهمر امدستندات مربوطه برای سیر مراحل قضایی به مرجع قضایی معرفی شد.

دستبند پلیس، پایانی بر زندگی مخفی قاتلان فراری

دو تبعه بیگانه که در یک نزاع خونین، با کشتن فردی خارج از کشور قرار کرده بودند، با تلاش پلیس پیشوا دستگیر شدند.

سرهنگ آدینه‌دو، فرمانده انتظامی شهرستان پیشوا گفت: دو سال پیش به نیساک یک فقره نزاع منجر به قتل در شهرستان پیشوا، کار آگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات خود در یافتند، دو تن از منازع‌ان پس از وقوع قتل از محل متواری و به کشور افغانستان گریخته‌اند. وی افزود: پس از قرار متهمان به قتل، موضوع دستگیری متهمان در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت که در این ارتباط سرانجام ماموران سرخ‌خانی از بازگشت متهمان به شهرستان را به دست آوردند. آدینه‌وند با اشاره به اینکه اختلافات جزئی مابین طرفین نزاع، منجر به این قتل شدند، گفت: بعد از چند ساعت تعقیب و مراقبت، متهمان در مخفی گاهشان دستگیر شدند. وی تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در ابتدا منکر ارتکاب هر گونه جرمی بودند اما در ادامه با مواجبه با ادله قانونی، به بره انتسابی اعتراف کردند.

اهدای عضو دانش آموز اردبیلی و معلم بجنوردی

اعضای یک دانش آموز اردبیلی و یک معلم بجنوردی به چند بیمار زندگی دوباره بخشید.

دانش آموز کلاس دوم ابتدایی اردبیلی با غروب زندگی‌اش به چند خانواده زندگی دوباره بخشید. خانواده فرحنگی و ابتاگر دانش آموز رها مهدوی پس از اطمینان از مرگ مغزی در یک اقدامی خا پسندانه پنج عضو فرزند دند خود شامل قلب، کبد، مغز استخوان و تاندون‌ها) را برای پیوند عضو در تهران به نیازمندان اهدا کردند. رها مهدوی که در اثر تصادف با خودرو در سه راهی آلتی مشکین شهر و خوبریزی مغزی ۱۶ مهر در بیمارستان دکتر فاطمی اردبیل بستری شده بود، به سه زن ۱۶ ساله بیمارهای قانری وارد داد. گفت: همچنین اعضای بدن معلم بجنوردی به ۱۲ بیمار نیازمند زندگی دوباره بخشید. کیلماه، ریه، شش‌ها، کبد، جوشه‌ها و سایر اعضا قابل اهداء الهه خطیب مربی دوره پیش‌دستانی که بر اثر عوارض پس از زایمان دچار مرگ مغزی شده بود، با رضایت خانواده‌ای ده ۱۲ بیمار نیازمند اهدا شد.

کشف نیم تن مواد مخدر در عنبر آباد

فرمانده انتظامی شهرستان عنبر آباد گفت: نیم تن مواد مخدر از نوع تریاک از سوداگران مرگ در عنبر آباد کشف شد.

محمد بیدمشکی اظهار داشت: یک باند حمل و توزیع مواد مخدر شناسایی و در عملیات غافلگیرانه مذکور منهدم شد. وی افزود: در این عملیات مقدار ۵۰۰ کیلو گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و دو نفر قاچاقچی در این راستا دستگیر شدند. وی بیان داشت: همچنین در این عملیات دو دستگاه خودرو متوقف شدند.

عفو یک قاتل پس از ۱۳ سال در کهنوج

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج گفت: در پی گذشت اولیه دم در دو پرونده قاتل پس از ۱۳ سال از مرگ گریز یافت. مسعود ولایتی اظهار داشت: قاتل در سال ۷۹ به انگیزه سرقت با دو نفر در گیر و در حین درگیری هر دو نفر را به قتل می‌رساند. ولایتی تصریح کرد: متهم تشریفات قانونی و محاکمه قاتل انجام و حکم نیز به تأیید مقامات عالی قوه قضائیه رسیده و برای اجرای حکم قصاص نفس به زندان کهنوج فرستاده شد. وی بیان داشت: با وساطت مسئولان قضائی محل، ریش سفیدان و به ویژه حجت‌الاسلام جرجندی روحانی مسجده مختار آباد رضایت اولیای دم این پرونده جلب و محکوم به قصاص نفس، از مرگ رهایی یافت.

۵ باب مغازه در اهواز فرو ریخت

بر اثر گو در داری غیراصولی یک ساختمان پنج مغازه مجاور آن فرو ریخت. ساعت ۱۵ روز پنجشنبه در خیابان وهابی‌بر اثر گو در داری غیراصولی یک ساختمان، پنج باب مغازه دچار سستی بی شد و فرو ریخت. مغازه‌های مجاور به دلیل جلو گیری از حادثه تخلیه شده بودند و به همین دلیل خوشبختانه این حادثه تلفات جانی در پی نداشت.

حوادث جهان

سقوط هواپیمای مسافربری در لاتوس

مقامات لاتوس از کشف جسد ۱۷ تن از سرتنشینان هواپیمای حادثه‌دیده در رودخانه مگونگ خبر دادند.

بنابرس اعلام مقامسات داخلی لاتوس، این هواپیمای حامل ۴۹ مسافر و خدمه بود روز چهارشنبه

به‌دلیل شرایط نامناسب‌جوی سقوط کرد. مقامات لاتوس با اعلام اینکه تمامی سرتنشینان این هواپیما در این حادثه جان خود را دست داده‌اند، تصریح کردند: نیروهای امداد در حال جستجو در تمامی بخش‌های رودخانه برای یافتن اجساد حادثه‌دیدگان هستند. نیروهای امداد نیز اظهارداشتند: جمع آوری لاشه این هواپیمای به دلیل شرایط نامساعد جوی کار بسیار دشوار است. مدیر کل محل و نقل هوایی لاتوس گفت: یک تیم تحقیقاتی تشکیل شده که با دقت و جدیت در حال بررسی علت و جزئیات این حادثه هستند که پس از اتمام آن، نتایج بررسی‌ها اعلام عمومی می‌شود.

کشف جنین داخل کیف دو دختر

پلیس آمریکا از کشف جنین داخل کیف دو دختر نوجوان خبر داد. پلیس نیویورک اعلام کرد: این دو دختر نوجوان که به سرقت از یکی از فروشگاه‌های این شهر مظنون بودند، مورد تعقیب قرار گرفتند که پس از انجام بررسی‌های هادر کیف آن دو یک جنین انسان پیداشد. پلیس نیویورک با بیان اینکه یکی از این دخترها برای بررسی‌های بیشتر به بیمارستان منتقل شد و دیگری در اداره پلیس تحت بازجویی قرار دارد، اعلام کرد: کارشناسان پزشکی قانونی در حال بررسی بر روی این جنین هستند. پلیس نیویورک اعلام کرد: این دختر در بازجویی‌های خود اظهار داشته روز قبل این جنین را به دنیا آورده اما هنوز نامی از آن چه کارکننده کج‌گزارش ایسنا به نقل از روزنامه گاردین، بنابر اعلام پلیس نیویورک، همچنین مشخص نیست جنین هنگام دنیا آمدن زنده بوده یا خیر.

کاروا